Clasificacién

Lugar de celebracién
Fecha
Clase de la prueba

Distancia
Cls Dor
1 55
2 75
3 71
4 80
5 82
6 8
7 25
8 47
9 4
10 63
11 43
12 57
13 68
14 74
15 69
16 56
17 50
18 53
19 109
20 7
21 19
22 42
23 44
24 26
25 27
26 58
27 52
28 6
29 11
30 130
31 86
32 28
33 41
34 77
35 60
36 51
37 62
38 72
39 79
40 66
41 9
42 134
43 10
44 2
45 61
46 5
47 65
48 112
49 128
50 103
51 76
52 94
53 36
54 123
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Comiteé Tecnic d’Arbitres

13/04/24
Cvl
43

Apellido,Nombre

DOYLE ,Anthony
LOPEZ ,Antonio
ESCUDERO, Toni
SALA,Santi

ELIAS DE,Marc Aureli
FARICLE,Javier
ORANTE , Francesc
GAMEZ ,David
MEDINA,Juan Carlos
MOLINA, Santiago
FARACO, Sergio
VERGES, Eduard
GALLARDO, Tony
VERDAGUER, Jesus
LOPEZ,José Manuel
DEL POZO,Juan Antoni
RUIZ , Miguel
GOMEZ , Fran
PELLICER,Miquel
LORCA,Francisco
TORREJON , Juan
LOPEZ ,Joan

RAMOS, Francisco M.
CARMONA ,Miguel
HERNANDEZ , Joaquin
SANCHEZ ,Manuel
PEDROSO, Felix
DOMENECH ,Baldiri
ROCA,Joan rafel
FERMIN,Mariano
OLIVES,Josep M?
GRACIA, Javier
TEIXIDO,Carles
QUINTAS, Xavier
SANCHEZ,Santiago
GARCIA,Rafa
ANDREU, Lluis

LOPEZ ,Alberto
GARCIA,6Fco Manuel
PARERA,Alex
IMBERNON, Francisco
ASENSIO,Joan Antoni
GAZQUEZ, José
MADRIGAL, José
SOLER, Pedro
PEREZ,Daniel
GIL,Miguel angel
FONOLLOSA, Jordi
ROCA ,Ramon
GIL,David
EXPOSITO,Jordi
CABELLO,Manuel
SANCHEZ, José
RAMIREZ,Adriano
OLMEDILLAS, Federico

II XALADA KPT ROAD -

MASTERS.50-60
SANTA MARGARIDA I EL

/ Veterans Xallenge Catalana
Kms - Promed

45.8 Kms/h.

L EQUIPIER CYCLING TEAM
RR BIKERS CLUB

ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
BAS CLUB CICLISTA

BAS CLUB CICLISTA

RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
RATPENAT CLUB CICLISTA
GR BIKES GRUPO EL RELOJ
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
FEMEQUIP MASTER

ABRERA CLUB CICLISTA
BIKETRAINING CLUB CICLIST
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
GR BIKES GRUPO EL RELOJ
FERNANDO TORRES

GREMI DE COMERCIANTS DE B
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
RATPENAT CLUB CICLISTA
FEMEQUIP MASTER

FEMEQUIP MASTER

RATPENAT CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
MONTORNES CLUB CICLISTA
FERNANDO TORRES

RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
PROTOURBCN

PALAFRUGELL CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
FEMEQUIP MASTER

CICLES VIC CLUB CICLISTA
MONTORNES CLUB CICLISTA
FERNANDO TORRES

PASSIONE CYCLING TEAM C.D
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
GALVESPORT CLUB CICLISTA
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
TREVOL BIKESPORTS CLUB CI
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
ABRERA CLUB CICLISTA

RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
BELLVITGE ASSOCIACIO CICL
BIKETRAINING CLUB CICLIST
SBR CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
BADABICI SPORT CLUB
PRO360 BIKES

MOMENTUM- YARIS ROUTE

RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI

Tiempos
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Diferencia

mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
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mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
seqg.
seg.
seqg.
seqg.
seg.
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min.
min.
min.
min.

volta
volta
volta
volta



56 46 PINOL,Jaime

57 22 ALACID,Eduard

58 101 VELA,Rosendo

59 39 SORIA, Xavier

60 83 MUNOZ,Raul

61 59 DONIGA,Oscar

62 322 PRESCOLI, Sara

63 20 GIMENEZ,Albert

64 31 RUIZ,José

65 45 GANDUL,Angel

66 121 GRAS,Eric

67 99 FIOL,Joan

68 38 NOCETE, José

69 98 PEREZ,José

70 117 VIDAL,Daniel

71 336 BOMBARDO,Cristina

72 131 SANCHEZ, Juan

73 85 ALCALDE,Juanjo

74 126 PERIES,David

75 132 CORTILLAS,Jose Manue

76 96 SABATER, Jordi

77 33 NARVAEZ,Jose Manuel

78 95 FRIGOLA, Jose

79 105 MUNOZ,Cecilio

80 315 HERNANDEZ , Dolors

81 114 SEPULVEDA,Rodrigo

82 118 PAREDES,Jaime

83 119 MUNIZ,Antonio

84 35 ALONSO,German

85 84 MONTANA, Juan Carlos

86 92 GALVEZ, Salvador
Corredores clasificados : 86

Clasificacién de

Federacio Catalana de Ciclisme
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: MASTERS - 50

MA-60
MA-60
MA-60
MA-50
MA-50
MA-50
F-M40
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
F-M50
MA-60
MA-50
MA-50
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-50
F-M50
MA-50
MA-60
MA-60
MA-60
MA-50
MA-60

FEMEQUIP MASTER

RATPENAT CLUB CICLISTA
MONTORNES CLUB CICLISTA
FEMEQUIP MASTER
MONTORNES CLUB CICLISTA
GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT
FEMEQUIP MASTER

RATPENAT CLUB CICLISTA
MOMENTUM- YARIS ROUTE
FEMEQUIP MASTER
BICICLETES TOPE CLUB CICL
MONTORNES CLUB CICLISTA
MOMENTUM- YARIS ROUTE
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
VILANOVA UNIO CICLISTA
BICICLETES TOPE CLUB CICL
FARNERS CLUB CICLISTA
MONZON C.C.

NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
MOMENTUM- YARIS ROUTE
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
BELLVITGE ASSOCIACIO CICL
ABRERA CLUB CICLISTA
SANT BOI CLUB CICLISTA
VETERANOS CATALUNYA ASOCI
ALT PENEDES BICI CLUB
MOMENTUM- YARIS ROUTE
BADABICI SPORT CLUB
GALVESPORT CLUB CICLISTA
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48
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volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
voltes
voltes
voltes
voltes
voltes
voltes
voltes
voltes
voltes
voltes

109

19
42
44
26
27
58
52

11

DOYLE ,Anthony
LOPEZ ,Antonio
ESCUDERO, Toni
SALA,Santi

ELIAS DE,Marc Aureli

FARICLE,Javier
ORANTE, Francesc
GAMEZ ,David
MEDINA,Juan Carlos
MOLINA, Santiago
FARACO, Sergio
VERGES, Eduard
GALLARDO, Tony
VERDAGUER, Jesus
LOPEZ,José Manuel

DEL POZO,Juan Antoni

RUIZ,Miguel

GOMEZ ,Fran
PELLICER,Miquel
LORCA,Francisco
TORREJON, Juan
LOPEZ , Joan

RAMOS, Francisco M.
CARMONA ,Miguel
HERNANDEZ , Joaquin
SANCHEZ ,Manuel
PEDROSO, Felix
DOMENECH,Baldiri
ROCA,Joan rafel

L EQUIPIER CYCLING TEAM
RR BIKERS CLUB

ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
BAS CLUB CICLISTA

BAS CLUB CICLISTA

RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
RATPENAT CLUB CICLISTA
GR BIKES GRUPO EL RELOJ
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
FEMEQUIP MASTER

ABRERA CLUB CICLISTA
BIKETRAINING CLUB CICLIST
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
GR BIKES GRUPO EL RELOJ
FERNANDO TORRES

GREMI DE COMERCIANTS DE B
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
RATPENAT CLUB CICLISTA
FEMEQUIP MASTER

FEMEQUIP MASTER

RATPENAT CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
MONTORNES CLUB CICLISTA
FERNANDO TORRES

RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI

mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Clasificacién de

130
86
28
41
77
60
51
62
72
79
66

9

134

10
2
61
5
65

112

128

103
76
39
83
59
85

126

105

114
84
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FERMIN,Mariano
OLIVES,Josep M?
GRACIA, Javier
TEIXIDO,Carles
QUINTAS, Xavier
SANCHEZ, Santiago
GARCIA,Rafa
ANDREU, Lluis

LOPEZ ,Alberto
GARCIA,6Fco Manuel
PARERA,Alex
IMBERNON, Francisco
ASENSIO,Joan Antoni
GAZQUEZ , José
MADRIGAL, José
SOLER, Pedro
PEREZ,Daniel
GIL,Miguel angel
FONOLLOSA , Jordi
ROCA ,Ramon
GIL,David
EXPOSITO,Jordi
SORIA,Xavier
MUNOZ , Raul
DONIGA,Oscar
ALCALDE,Juanjo
PERIES,David
MUNOZ,Cecilio
SEPULVEDA, Rodrigo
MONTANA , Juan Carlos

: MASTERS - 60

MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50

PROTOURBCN

PALAFRUGELL CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
FEMEQUIP MASTER

CICLES VIC CLUB CICLISTA
MONTORNES CLUB CICLISTA
FERNANDO TORRES

PASSIONE CYCLING TEAM C.D
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
GALVESPORT CLUB CICLISTA
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
TREVOL BIKESPORTS CLUB CI
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
ABRERA CLUB CICLISTA

RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
BELLVITGE ASSOCIACIO CICL
BIKETRAINING CLUB CICLIST
SBR CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
BADABICI SPORT CLUB
FEMEQUIP MASTER

MONTORNES CLUB CICLISTA
GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT
BICICLETES TOPE CLUB CICL
FARNERS CLUB CICLISTA
BELLVITGE ASSOCIACIO CICL
SANT BOI CLUB CICLISTA
BADABICI SPORT CLUB
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mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
seg.
seqg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.

23
24

Clasificacién de

36
123
1
46
22
101
20
31
45
121
929
38
98
117
131
132
96
33
95
118
119
35
92

CABELLO,Manuel
SANCHEZ,José
RAMIREZ,Adriano
OLMEDILLAS, Federico
PINOL, Jaime
ALACID,Eduard
VELA,Rosendo
GIMENEZ,Albert
RUIZ,José

GANDUL, Angel

GRAS ,Eric

FIOL,Joan

NOCETE, José
PEREZ,José
VIDAL,Daniel
SANCHEZ , Juan
CORTILLAS,Jose Manue
SABATER, Jordi
NARVAEZ,Jose Manuel
FRIGOLA, Jose
PAREDES, Jaime
MUNIZ,Antonio
ALONSO, German
GALVEZ , Salvador

FEMINES

PRO360 BIKES

MOMENTUM- YARIS ROUTE
RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
FEMEQUIP MASTER

RATPENAT CLUB CICLISTA
MONTORNES CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
MOMENTUM- YARIS ROUTE
FEMEQUIP MASTER
BICICLETES TOPE CLUB CICL
MONTORNES CLUB CICLISTA
MOMENTUM- YARIS ROUTE
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
VILANOVA UNIO CICLISTA
MONZON C.C.

NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
MOMENTUM- YARIS ROUTE
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
VETERANOS CATALUNYA ASOCI
ALT PENEDES BICI CLUB
MOMENTUM- YARIS ROUTE
GALVESPORT CLUB CICLISTA

volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
volta
voltes
voltes
voltes
voltes
voltes
voltes

3

Clasificacién de

322
336
315

PRESCOLI, Sara
BOMBARDO,Cristina
HERNANDEZ ,Dolors

FEMINES MASTER - 40

FEMEQUIP MASTER
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
ABRERA CLUB CICLISTA

volta
voltes



Federacio Catalana de Ciclisme

.y - . M . CICLISME
Comité Téecnic d’Arbitres 1896
1 322 PRESCOLI, Sara F-M40 FEMEQUIP MASTER 01:02:47
Clasificacién de : FEMINES MASTER - 50
1 336 BOMBARDé,Cristina F-M50 DR.BIKE RACING TEAM CLUB 01:02:47
2 315 HERNANDEZ,Dolors F-M50 ABRERA CLUB CICLISTA 01:05:21 a 2 voltes

Clasificacién por equipos

1 RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 02:49:00

2 RATPENAT CLUB CICLISTA 02:49:00 a mt.
3 FEMEQUIP MASTER 02:49:00 a mt.
4 NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:49:00 a mt.
5 FERNANDO TORRES 02:49:00 a mt.
6 MONTORNES CLUB CICLISTA 02:52:45 a 3:45
7 DR.BIKE RACING TEAM CLUB 02:55:27 a 6:27
8 ABRERA CLUB CICLISTA 02:58:26 a 9:26
9 MOMENTUM- YARIS ROUTE 03:05:20 a 16:20



